

**Mimago Holding ApS**  
**Odensegade 33,1, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 41 19 91 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2023.

---

Ole Niels Jakob Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mimago Holding ApS Odensegade 33,1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 19 91 13
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Ole Niels Jakob Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	Mimago ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskab, samt investering i øvrige værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.879 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.439 kr. mod 33.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.879</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.924	129.190
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-160.222</u>	<u>-102.204</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-115.177</b>	<b>20.736</b>
Skat af årets resultat	<u>1.738</u>	<u>12.628</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-113.439</u></b>	<b><u>33.364</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-48.076	-1.120.810
Overføres til overført resultat	0	1.154.174
Disponeret fra overført resultat	<u>-65.363</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-113.439</u></b>	<b><u>33.364</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	123.120	171.196
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.387.334</u>	<u>1.026.458</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.510.454</u>	<u>1.197.654</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.510.454</u></b>	<b><u>1.197.654</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	4.200
Tilgodehavende selskabsskat	26.558	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>15.180</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.738</u>	<u>4.200</u>
Likvide beholdninger	<u>40.494</u>	<u>110.655</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>82.232</u></b>	<b><u>114.855</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.592.686</u></b>	<b><u>1.312.509</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.120	131.196
Overført resultat	1.050.693	1.116.056
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.173.813</b>	<b>1.287.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	400.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.373	20.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.873	25.257
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>418.873</b>	<b>25.257</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.592.686</b>	<b>1.312.509</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.252.006	-38.118	1.253.888
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-1.120.810</u>	<u>1.154.174</u>	<u>33.364</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	131.196	1.116.056	1.287.252
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-48.076</u>	<u>-65.363</u>	<u>-113.439</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>83.120</b></u>	<u><b>1.050.693</b></u>	<u><b>1.173.813</b></u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	393	12.104
Andre finansielle omkostninger	<u>159.829</u>	<u>90.100</u>
	<u>160.222</u>	<u>102.204</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
